平成 25 年 9 月 20 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社
代表者  代表取締役社長 大野直竹

（コード番号：1925 東証第 1 部）

役員の異動・担当変更ならびに人事異動について

  このたび当社では、下記のとおり役員の異動・担当変更ならびに人事異動について決定しましたのでお知らせ

いたします。

記

1．役員の異動・担当変更（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

執行役員

・栃木二宮工場長

執行役員

・生産購買本部生産部長

ﾀﾅｶ ｼﾖｳｼﾞ
田中 彰二

執行役員

・海外事業部第一事業部長

（第二南東アジア・南西アジア・

オーストラリア担当）

執行役員

・海外事業部長

・海外事業担当

ﾆｼｵｶ ﾅｵｷ
西岡 直樹

執行役員

・海外事業部第二事業部長

（中国・第一南東アジア担当）

海外事業部副事業部長 ｶﾀｵｶ ﾕｷｶｽﾞ
片岡 幸和

 2．人事異動（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

沖縄支店長 沖縄支店次長
・沖縄流通店舗営業所長

ｶｼﾞﾜﾗ ﾋﾛﾐ
梶原 浩美

生産購買本部生産部長 栃木二宮工場長 ｶﾜﾑﾗ ﾀﾛｳ
河村 太郎

 1

  3．理事昇格に関する人事異動（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

理事

・建築系設計推進部長

（東日本担当）

・技術本部･構造担当

株式会社レック都市地域研究所

代表取締役

ｱｷﾔﾏ ｼｹﾞｵ
秋山 茂雄

以  上

お問い合わせ先

広報企画室  広報グループ     06（6342）1381

東京広報グループ  03（5214）2112

 2